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Team DM, Weibliche Jugend U20 09.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG  Minden/Lippe-Süd 1 11.015
100m 7 Schnabel, Katharina 2009 GER 12,97 (+0,4) 564
100m 16 Plöger, Lilly 2009 GER 13,88 (+0,4) 487
400m 15 Tschöpe, Franka 2007 GER 64,94 467
400m 10 Heitmann, Clara 2007 GER 69,28 413
800m 21 Essing, Karolina 2009 GER 2:38,31 468
800m 6 Koch, Marla 2008 GER 2:38,50 467
3000m 17 Zimmermann, Lenie 2008 GER 13:51,99 371
3000m 52 Lübbing, Franca 2007 GER 15:23,29 299
4x100m StG  Minden/Lippe-Süd 1 1 52,62 1.096
1: 7, Schnabel Katharina (2009) 2: 12, Gossen Celina Michelle (2009)
3: 16, Plöger Lilly (2009) 4: 21, Essing Karolina (2009)
4x100m StG  Minden/Lippe-Süd 1 2 n.a.
100m Hürden 7 Schnabel, Katharina 2009 GER 15,27 (+1,3) 559
100m Hürden 12 Gossen, Celina Michelle 2009 GER 15,70 (+1,3) 537
100m Hürden 18 Diekmann, Phibie 2009 GER 19,13 (+1,3) (396)
Weitsprung 7 Schnabel, Katharina 2009 GER 5,43 (-0,6) 594
Weitsprung 8 Jäger, Jolina 2009 GER 4,76 (-0,2) 523
Weitsprung 15 Tschöpe, Franka 2007 GER 4,66 (+0,4) (512)
Hochsprung 9 Pietsch, Annika 2008 GER 1,60 565
Hochsprung 3 Ringel, Berit 2008 GER 1,52 517
Hochsprung 16 Plöger, Lilly 2009 GER 1,36 (419)
Stabhochsprung 23 Harms, Josephine 2006 GER 2,20 414
Kugelstoß 21 Essing, Karolina 2009 GER 9,87 468
Kugelstoß 1 Stuckemeier, Lina 2008 GER 7,52 367
Kugelstoß 19 Efken, Emma 2006 GER 6,90 (338)
Diskuswurf 12 Gossen, Celina Michelle 2009 GER 24,76 440
Diskuswurf 1 Stuckemeier, Lina 2008 GER 24,05 432
Diskuswurf 19 Efken, Emma 2006 GER 23,86 (430)
Speerwurf 19 Efken, Emma 2006 GER 31,69 514
Speerwurf 18 Diekmann, Phibie 2009 GER 25,07 453
Speerwurf 1 Stuckemeier, Lina 2008 GER 22,60 (428)

2. StG  Minden/Lippe-Süd 2 3.870
100m 51 Krahn, Melina 2008 GER 13,95 (+0,4) 482
100m 14 Böger, Carolin 2008 GER 14,25 (+0,4) 459
400m 14 Böger, Carolin 2008 GER 76,51 337
400m 51 Krahn, Melina 2008 GER aufg.
4x100m StG  Minden/Lippe-Süd 2 1 55,11 991
1: 22, Born Julia (2008) 2: 51, Krahn Melina (2008)
3: 5, Mallett Ronja (2009) 4: 14, Böger Carolin (2008)
4x100m StG  Minden/Lippe-Süd 2 2 n.a.
Weitsprung 51 Krahn, Melina 2008 GER 4,37 (+0,8) 479
Weitsprung 5 Mallett, Ronja 2009 GER 3,88 (+0,6) 421
Hochsprung 5 Mallett, Ronja 2009 GER 1,24 342
Stabhochsprung 22 Born, Julia 2008 GER 1,90 359
800m Kein Athlet (0)
3000m Kein Athlet (0)
100m Hürden Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
Diskuswurf Kein Athlet (0)
Speerwurf Kein Athlet (0)
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Team DM, Weibliche Jugend U16 09.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SV 1860 Minden e.V. 1 9.854
100m 41 Linnemöller, Mila 2010 GER 13,02 (+0,4) 560
100m 42 Eret Kruse, Laelie

Rheahanna
2011 GER 13,22 (+0,4) 542

800m 43 Zimmermann, Marja 2010 GER 2:46,89 428
800m 44 Röckemann, Lina 2011 GER 2:46,94 427
800m 41 Linnemöller, Mila 2010 GER 2:53,10 (401)
3000m 45 Dehne, Isabell 2011 GER 11:55,46 488
3000m 46 Hiller, Luisa 2010 GER 12:47,15 432
3000m 48 Efken, Greta 2011 GER 15:04,15 (313)
4x100m SV 1860 Minden e.V. 1 1 50,89 1.174
1: 47, Miege Liv (2010) 2: 42, Eret Kruse Laelie Rheahanna (2011)
3: 41, Linnemöller Mila (2010) 4: 43, Zimmermann Marja (2010)
4x100m SV 1860 Minden e.V. 1 2 n.a.
80m Hürden 41 Linnemöller, Mila 2010 GER 12,78 (+1,2) 544
80m Hürden 44 Röckemann, Lina 2011 GER 13,37 (+1,2) 509
80m Hürden 42 Eret Kruse, Laelie

Rheahanna
2011 GER 13,40 (+1,2) (507)

Weitsprung 42 Eret Kruse, Laelie
Rheahanna

2011 GER 5,27 (+0,4) 577

Weitsprung 47 Miege, Liv 2010 GER 5,18 (-0,1) 568
Hochsprung 47 Miege, Liv 2010 GER 1,44 469
Hochsprung 48 Efken, Greta 2011 GER 1,40 444
Hochsprung 44 Röckemann, Lina 2011 GER 1,32 (394)
Kugelstoß 49 Niemann, Pauline 2010 GER 9,67 459
Kugelstoß 43 Zimmermann, Marja 2010 GER 9,58 456
Kugelstoß 50 Striewe, Mia 2010 GER 5,89 (288)
Diskuswurf 49 Niemann, Pauline 2010 GER 26,84 463
Diskuswurf 46 Hiller, Luisa 2010 GER 15,74 327
Diskuswurf 50 Striewe, Mia 2010 GER 13,40 (293)
Speerwurf 43 Zimmermann, Marja 2010 GER 30,59 504
Speerwurf 49 Niemann, Pauline 2010 GER 28,27 483
Speerwurf 48 Efken, Greta 2011 GER 24,45 (446)
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100m, Weibliche Jugend U20 09.07.2025 / 10:00
Team DM Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Schnabel Katharina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 12,97 564
2 16 Plöger Lilly 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 13,88 487
3 51 Krahn Melina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 13,95 482
4 14 Böger Carolin 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 14,25 459

400m, Weibliche Jugend U20 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 15 Tschöpe Franka 2007 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 64,94 467
2 10 Heitmann Clara 2007 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 69,28 413
3 14 Böger Carolin 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 76,51 337

51 Krahn Melina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 aufg.

800m, Weibliche Jugend U20 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Essing Karolina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 2:38,31 468
2 6 Koch Marla 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 2:38,50 467

3000m, Weibliche Jugend U20 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 17 Zimmermann Lenie 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 13:51,99 371
2 52 Lübbing Franca 2007 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 15:23,29 299

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 09.07.2025 / 10:00
Team DM Wind: I:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Schnabel Katharina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 15,27 559
2 12 Gossen Celina Michelle 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 15,70 537
3 18 Diekmann Phibie 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 19,13 396

4x100m, Weibliche Jugend U20 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG  Minden/Lippe-Süd 1 1 StG  Minden/Lippe-Süd 1 52,62 1096
1: 7, Schnabel Katharina (2009) 2: 12, Gossen Celina Michelle (2009)
3: 16, Plöger Lilly (2009) 4: 21, Essing Karolina (2009)

2 StG  Minden/Lippe-Süd 2 1 StG  Minden/Lippe-Süd 2 55,11 991
1: 22, Born Julia (2008) 2: 51, Krahn Melina (2008)
3: 5, Mallett Ronja (2009) 4: 14, Böger Carolin (2008)
StG  Minden/Lippe-Süd 1 2 StG  Minden/Lippe-Süd 1 n.a.
StG  Minden/Lippe-Süd 2 2 StG  Minden/Lippe-Süd 2 n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64

1 9 Pietsch Annika 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 1,60 565
- - - - - - O O O XO XXX

2 3 Ringel Berit 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 1,52 517
- O O XO XXO O O XO XXX

3 16 Plöger Lilly 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 1,36 419
- - O O XXX

4 5 Mallett Ronja 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 1,24 342
XO XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30

1 23 Harms Josephine 2006 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 2,20 414
O XXO O O XO XXX

2 22 Born Julia 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 1,90 359
O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 7 Schnabel Katharina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 5,43 -0,6 594
5,00 5,43 x
-0,2 -0,6 0,0

2 8 Jäger Jolina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 4,76 -0,2 523
4,76 4,70 x
-0,2 -1,2 0,0

3 15 Tschöpe Franka 2007 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 4,66 +0,4 512
4,50 4,50 4,66
-0,5 +0,4 +0,4

4 51 Krahn Melina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 4,37 +0,8 479
x 4,07 4,37

0,0 +0,6 +0,8
5 5 Mallett Ronja 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 2 3,88 +0,6 421

3,73 3,76 3,88
-0,1 +0,8 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 51 7 15 8 5

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 21 Essing Karolina 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 9,87 468
8,22 7,65 9,87

2 1 Stuckemeier Lina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 7,52 367
6,39 7,52 7,25

3 19 Efken Emma 2006 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 6,90 338
6,08 6,90 6,71

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 21 1 19

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 12 Gossen Celina Michelle 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 24,76 440
x 24,76 24,48

2 1 Stuckemeier Lina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 24,05 432
23,45 21,90 24,05

3 19 Efken Emma 2006 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 23,86 430
19,46 23,03 23,86

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1 19 12
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 19 Efken Emma 2006 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 31,69 514
25,90 25,52 31,69

2 18 Diekmann Phibie 2009 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 25,07 453
25,07 23,25 24,55

3 1 Stuckemeier Lina 2008 GER StG  Minden/Lippe-Süd 1 22,60 428
20,00 22,60 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 19 18 1

100m, Weibliche Jugend U16 09.07.2025 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:+0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 41 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 13,02 560
2 42 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 13,22 542

800m, Weibliche Jugend U16 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 2:46,89 428
2 44 Röckemann Lina 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 2:46,94 427
3 41 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 2:53,10 401

3000m, Weibliche Jugend U16 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 45 Dehne Isabell 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 11:55,46 488
2 46 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 12:47,15 432
3 48 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 15:04,15 313

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 09.07.2025 / 10:00
Team DM Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 41 Linnemöller Mila 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 12,78 544
2 44 Röckemann Lina 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 13,37 509
3 42 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 13,40 507

4x100m, Weibliche Jugend U16 09.07.2025 / 10:00
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SV 1860 Minden e.V. 1 1 SV 1860 Minden e.V. 1 50,89 1174
1: 47, Miege Liv (2010) 2: 42, Eret Kruse Laelie Rheahanna (2011)
3: 41, Linnemöller Mila (2010) 4: 43, Zimmermann Marja (2010)
SV 1860 Minden e.V. 1 2 SV 1860 Minden e.V. 1 n.a.

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 47 Miege Liv 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 1,44 469
O O XXO O O XXO XXX

2 48 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 1,40 444
O O O O XO XXX

3 44 Röckemann Lina 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 1,32 394
- O O XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 42 Eret Kruse Laelie Rheahanna 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 5,27 +0,4 577
4,98 4,82 5,27
-1,3 -0,6 +0,4

2 47 Miege Liv 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 5,18 -0,1 568
4,96 4,76 5,18
-0,2 -1,1 -0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale 47 42

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 49 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 9,67 459
8,73 9,67 8,72

2 43 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 9,58 456
8,82 9,35 9,58

3 50 Striewe Mia 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 5,89 288
4,50 5,83 5,89

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 49 50 43

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 49 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 26,84 463
x 26,84 x

2 46 Hiller Luisa 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 15,74 327
15,03 14,23 15,74

3 50 Striewe Mia 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 13,40 293
x 13,40 12,51

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 50 46 49

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 09.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 43 Zimmermann Marja 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 30,59 504
x 27,77 30,59

2 49 Niemann Pauline 2010 GER SV 1860 Minden e.V. 1 28,27 483
25,97 28,27 25,75

3 48 Efken Greta 2011 GER SV 1860 Minden e.V. 1 24,45 446
22,00 20,52 24,45

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 43 48 49
Legende
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen


